eâmara cikunicipat de carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3?' / 2 1
*****************************************

Requisita informações sobre falta de instalações dos
aparelhos de ar condicionados na escola Lucinda Araújo Pereira Giampietro no
bairro Santo Antônio.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal requisitando-lhe informações sobre falta de instalações dos
aparelhos de ar condicionados na escola Lucinda Araújo Pereira Giampietro no
bairro Santo Antônio.

1 — Fomos procurados por munícipes que fizeram
alguns questionamentos, referente a escola Lucinda Araújo Pereira Giampietro. A
escola está com todas as instalações e sistema de ventilação em condições de
atender as crianças e colaboradores do referido estabelecimento educacional?

2— Em caso positivo, quem foi o engenheiro responsável
que acompanhou as instalações? Apresentar cópias e laudos técnicos.

3- Em caso negativo, quando serão instalados os novos
equipamentos de ar condicionados para atender as crianças e colaboradores?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 21 de julno de 2021.

MAIttbS e • NIO SANTOS,
VEREADOR.

  0

•ti) C£ 76'